ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER
ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA
PLANTA ADMINISTRATIVOS INSTITUCIONES EDUCATIVAS /| ELABORADO POR : SECRETARIA DE EDUCACION

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizé con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus
normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de elaboracion. El procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme ¢
lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuesta mediante Resolucion No. 124 -P DE 2020.

ADMINISTRATIVA INSTITUCIONES EDUCATIVAS NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1)
ANOTACION: Esta vacante temporal iniciara desde el dia 3 de agosto de 2020, por lo tanto este estudio tendra efectos administrativos a partir del dia 3 de agosto de 2021.

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA GLOBAL - CARGO: TECNICO OPERATIVO (Codigo: 314 - Grado:01) TIPO DE VACANTE: VACANTE DEFINITIVA PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA

[ TUTACSERVIDURES EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR SANCION EVALUACION DEL ANALISIS DE CUMPLIMIENTO PARA

L e DENOMINACION | CODIGO | GRADO o me s EXPERIENCIA (En meses) | piSCIPLINARIA | DESEMPENOPERIODO |  ENCARGO (LEY 909 DE 2004)
MORALES AGREDO JAIRO Auxiliar Administrativo 407 1IBachiIIer 312|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
MENDEZ RODRIGUEZ EDGAR JAVIER Auxiliar Ad! rativo 407 llllc en supervision educativa 84|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
RODRIGUEZ COLMENARES WILLIAM Auxiliar A istrativo 407 1]Bachiller Académico 96{NO SOBRESALIENTE (CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
DELGADO HERNANDEZ ANGELICA MARIA Auxiliar Admini: 407 lladministracion de empresas 120|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
PINTO PRADA GLORIA AMPARO Auxiliar Administrativo 407 llBachiIIer 324|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
RUEDA DE AMAYA MARIA LIGIA Auxiliar Administrativo 407 llBachiller 516|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
GUTIERREZ URIBE MARIA EUGENIA Auxiliar Administrativo 407 llBachiIler 252|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
DURAN ROJAS MARIELA LOPEZ Auxiliar Administrativo 407 llBachiIler 504|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
PRADA VELANDIA SONNIA JUDITH Auxiliar Administrativo 407 llLlc En educacién basica primaria 96|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
ARIZA VESGA YOLANDA Auxiliar Administrativo 407 1]Bachiller 96|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
VILLABONA SANCHEZ ANA AYDEE Auxiliar Administrativo 407 llaachiller 564|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
NINO TRUJILLO LEONOR Auxiliar Administrativo 407 1|Bachiller 216|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
CORREA JIMENEZ MARTHA JANETH Auxiliar Administrativo 407 llBachiIIer 288|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
SANDOVAL FIGUEREDO AMPARO Auxiliar Administrativo 407 1|Posgrado en Educacién 216|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
PINEDA MENDEZ ROSA INES Auxiliar Admini ivo 407 llBachiIIer 288|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
ROJAS GALVIS CECILIA Auxiliar Administrativo 407 lladministracion publica 228|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
HERNANDEZ GUALDRON LUZ MARINA Auxiliar Administrativo 407 1|Bachiller Academico 216|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
35 ROJAS GALVIS LUZ OMAIRA Auxiliar Administrativo 407 1|Profesional 96|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
GONZALEZ GUTIERREZ AMELIA Auxiliar Administrativo 407 1|contaduria publica 300|{NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
PENA ALMEYDA MARIA ELISABETH Auxiliar Administrativo 407 1|Bachiller Academico 120|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
RANGEL PINZON DIANA ISABEL Auxiliar Administrativo 407 1|Bachiller Academico 120|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
ALVARADO SUAREZ LEONARDO Auxiliar Admini: ivo 407 1|Abogada - Especiali: 120|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
PATINO MANSILLA GUSTAVO Auxiliar Administrativo 407 1|Posgrado en Educacié 228|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
CASTRO MANRIQUE YENNY PAOLA Auxiliar Administrativo 407 1|bachiller pedagogico 120|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
GONZALEZ PABON NUBIA Secretario 440 1|t.p. en secretariado 516|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
ABRIL DE BRICENO DORIS Secretario 440 1|t.p. en secretariado 492|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
MORENO RUEDA DORA INES Secretario 440 1|t.p. en contabilidad d 108|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
CARVAJAL GALAN ZULAY MILENA Secretario 440 1|tecnologia en contabilidad 120|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
GOMEZ MEJIA ROSA INES Secretario 440 1 logia en ad! acion judicial 108|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
ARDILA GONZALEZ RUTH DELIA Secretario 440 1|bachiller pedagogico 108{NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
ARIAS SIERRA ORFA Secretario 440 1|administracion de empresas 96|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
LOZANO MARTINEZ NELLY Secretario 440 1|bachiller comercial - empresarial 120|{NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
TAVERA ORDUNA ROSALBA Secretario 1[tecnologia empresarial 108|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
RINCON SEQUEDA ELIANE Secretario 440 1|Bachiller PPN 108|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
RAMIREZ PRADA YESID ARMANDO Secretario y — 1]bachi|ler fadeﬁco ) 120|NO SOBRESALIENTE CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS
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OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizé con base en las instrucciones impartidas por la
Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de
iteri a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Pied:

mediante Resolucién No. 124 -P DE 2020.

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA /PLANTA GLOBAL - CARGO: TECNICO OPERATIVO (Codigo: 314 - Grado:01) TIPO DE VACANTE: VACANTE DEFINITIVA PLANTAA
LA QUE PERTENECE: PLANTA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONES EDUCATIVAS NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1)

ANOTACION: Esta vacante temporal iniciard desde el dia 3 de agosto de 2020, por lo tanto este dio tendra ef | ativos a partir del dia 3 de agosto de 2021.
EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR CUMPLE PARA EL
NOMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR PUBLICO PERFIL ACADEMICO CRITERIO 1 (EXPERIENCIA ENCARGO CON EL
DENOMNACION | CODIGO | GRADO LABORAL) CATERO 1
VILLABONA SANCHEZ ANA AYDEE Auxiliar Administrativo 407 1 ]Bachiﬂer 564 SI
RUEDA DE AMAYA MARIA LIGIA Auxiliar Administrativo 407 1 ]Iic en supervision educativa 516 NO
GONZALEZ PABON NUBIA Secretario 440 1 lBachi“er Académico 516 NO
DURAN ROJAS MARIELA LOPEZ Auxiliar Admini: 407 1 ! i ion de emp 504 NO
ABRIL DE BRICENO DORIS Secretario 440 1 lBachiIIer 492 NO
PINTO PRADA GLORIA AMPARO Auxiliar Administrativo 407 1 IBachlIIer 324 NO
MORALES AGREDO JAIRO Auxiliar Administrativo 407 + lBachiller 312 NO
GONZALEZ GUTIERREZ AMELIA Auxiliar Ad ativo 407 1 IBachiller 300 NO
CORREA JIMENEZ MARTHA JANETH Auxiliar Ad rativo 407 1 |Lic En educacién basica primaria 288 NO
PINEDA MENDEZ ROSA INES Auxiliar Administrativo 407 & ]Bachlller 288 NO
GUTIERREZ URIBE MARIA EUGENIA Auxiliar A istrativo 407 1 IBachiller 252 NO
ROJAS GALVIS CECILIA Auxiliar Ad 407 1 |Bachiller 228 NO
PATINO MANSILLA GUSTAVO Auxiliar Ad 407 1 |Bachiller 228 NO
NINO TRUJILLO LEONOR Auxiliar Administrativo 407 1 |Posgrado en Educacién 216 NO
SANDOVAL FIGUEREDO AMPARO Auxiliar Ad rativo 407 : ¢ |Bachiller 216 NO
HERNANDEZ GUALDRON LUZ MARINA Auxiliar Administrativo 407 1 : dministracion publica 216 NO
DELGADO HERNANDEZ ANGELICA MARIA Auxiliar Ad rativo 407 1 Bachiller Academico 120 NO
PENA ALMEYDA MARIA ELISABETH Auxiliar Ad rativo 407 1 Profesional 120 NO
RANGEL PINZON DIANA ISABEL Auxiliar Administrativo 407 1 contaduria publica 120 NO
ALVARADO SUAREZ LEONARDO Auxiliar Ad rativo 407 1 Bachiller Academico 120 NO
CASTRO MANRIQUE YENNY PAOLA Auxiliar Administrativo 407 i Bachiller Academic 120 NO
CARVAJAL GALAN ZULAY MILENA Secretario 440 1 Abogada - Especialista 120 NO
LOZANO MARTINEZ NELLY Secretario 440 1 Posgrado en Ed i6 120 NO
RAMIREZ PRADA YESID ARMANDO Secretario 440 3 bachiller pedagogico 120 NO
MORENO RUEDA DORA INES Secretario 440 3 t.p. en secretariado 108 NO
GOMEZ MEJIA ROSA INES Secretario 440 1 t.p. en secretariado 108 NO
ARDILA GONZALEZ RUTH DELIA Secretario 440 1 t.p. en contabilidad si izad. 108 NO
TAVERA ORDUNA ROSALBA Secretario 440 1 tecnologia en contabilidad 108 NO
RINCON SEQUEDA ELIANE Secretario 440 1 tecnologia en administracion judicial 108 NO
RODRIGUEZ COLMENARES WILLIAM Auxiliar Administrativo 407 - $ bachiller pedagogico 96 NO
PRADA VELANDIA SONNIA JUDITH Auxiliar Administrativo 407 5T d racion de empresas 96 NO
ARIZA VESGA YOLANDA Auxiliar Administrativo 407 1 bachiller comercial - empresarial 96 NO
ROJAS GALVIS LUZ OMAIRA Auxiliar Administrativo 407 1 tecnologia empresarial ar 96 NO
ARIAS SIERRA ORFA Secretario 440 1 /1Bachiller 96 NO
MENDEZ RODRIGUEZ EDGAR JAVIER Auxiliar Administrativo 407 1 Baokiller acade A (oY 84 NO
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